
L I S T E  D E S  A LC O O L S  /  
A LC O H O L  M E N U



V I N  B L A N C
Barzoli, Trebbiano, Italie	 15
Jackson-Triggs, Pinot grigio, Colombie-Britannique	 15
Ruffino, Grechetto, Procanico, Verdello, Canaiolo Bianco, Italie	 19
Seaside, Chardonnay, États-Unis	 24
Masi, Passo Blanco, Pinot grigio/Torrontes, Argentine	 22
Versant Blanc, Frontenac blanc/Vidal, Québec	 23

V I N  RO U G E
Barzoli, Montepulciano d’Abruzzo, Italie	 15
Jackson-Triggs, Cabernet sauvignon, Colombie-Britannique	 15
Les Berges, Merlot, France  	 24
Seaside, Syrah, États-Unis	 24
Masi, Passo Doble, Malbec/Corvina, Argentine	 22

Versant Rouge, Pinot noir, Québec	 23

V I N  (Mousseux, Orange, Rosé)

Pas Sages, Chardonnay/Riesling/Pinot noir (Mousseux)	 27,75
Pas Sages, Vidal/Chardonnay (Orange) 	 27,75
Strata, Pinot grigio (Rosé)	 17,75

B I È R E
Heineken 330 ml (Lager)	 5,50
Brasseur de Montréal 473 ml (IPA)	 5,75
Brasseur de Montréal 473 ml (Ale blonde)	 5,75

Brasseur de Montréal 473 ml (Ale rousse)	 5,75

P R Ê T- À - B O I R E
White Claw 355 ml (Cerise noire) 	 4,75
White Claw 355 ml (Mangue)	 4,75
Romeo’s Gin Fizz 250 ml	 5,75

Romeo’s Gin Spritz 250 ml	 5,75

S A N S  A LC O O L
Brasseur de Montréal 473 ml (Ale blonde)	 5,75
Jardin Verde, Gin Tonic Zero 355 ml	 3,75
Seventh Heaven, Gin 355 ml - (Pamplemousse)	 3,50



W H I T E  W I N E
Barzoli, Trebbiano, Italy	 15
Jackson-Triggs, Pinot Grigio, British Columbia	 15 

Ruffino, Grechetto, Procanico, Verdello, Canaiolo Bianco, Italy	 19
Seaside, Chardonnay, United States	 24
Masi, Passo Blanco, Pinot Grigio/Torrontes, Argentina	 22
Versant Blanc, Frontenac Blanc/Vidal, Quebec	 23 

R E D  W I N E
Barzoli, Montepulciano d’Abruzzo, Italy	 15
Jackson-Triggs, Cabernet Sauvignon, British Columbia	 15
Les Berges, Merlot, France	 24
Seaside, Syrah, United States	 24
Masi, Passo Doble, Malbec/Corvina, Argentina	 22
Versant Rouge, Pinot Noir, Quebec	 23

W I N E  (Sparkling, Orange, Rosé)

Pas Sages, Chardonnay/Riesling/Pinot Noir (Sparkling) 	 27.75
Pas Sages, Vidal/Chardonnay (Orange) 	 27.75
Strata, Pinot Grigio (Rosé)	 17.75

B E E R
Heineken 330 ml (Lager)	 5.50
Brasseur de Montréal 473 ml (IPA)	 5.75
Brasseur de Montréal 473 ml (Blonde Ale)	 5.75

Brasseur de Montréal 473 ml (Red Ale)	 5.75

P R Ê T- À - B O I R E
White Claw 355 ml (Black Cherry) 	 4.75
White Claw 355 ml (Mango)	 4.75
Romeo’s Gin Fizz 250 ml	 5.75

Romeo’s Gin Spritz 250 ml	 5.75

N O N - A LC O H O L I C
Brasseur de Montréal 473 ml (Blonde Ale)	 5.75
Jardin Verde Gin Tonic Zero 355 ml	 3.75
Seventh Heaven Gin 355 ml - (Grapefruit)	 3.50


